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1. Skolens genåbning.

Referat
Erik orienterede om forberedelsen af den gradvise kontrollerede genåbning. Vi har prøvet at lave 
en model, der bringer os fra nødundervisning hjemme til nødundervisning på skolen.
Det har været tydeligt, fra regeringen, at hensynet til sundhedsstyrelsens anbefalinger har første 
prioritet.

Anna Marie orienterer om den planlagte genåbning på Vestermarken.
Alle klasser deles i to og således bliver der to hold for hver klasse. Der er på Vestermarken ikke en 
udskolingsafdeling og derfor ikke reelle lokaler nok til at alle hold kan være der på en gang. En 
model, hvor alle elever skal være på skolen samtidig vil forudsætte at alle voksne, lærere, 
pædagoger, pædagogmedhjælpere indgår i undervisning, hvilket reducerer medarbejderressourcer 
til SFO. Da vi pt har svært ved at vurdere behovet for SFO, vurdere vi at den første model for 
genåbning skal være en ”forsigtig” model, der giver de bedste betingelser for at følge 
sundhedsstyrelsens retningslinjer og få erfaringer, der kan danner grundlag for de næste trin i den 
gradvise kontrollerede åbning.

Birgitte orienterer om den planlagte genåbning på Skovbakken:
Den oprindelige plan opretholdes her, med samlet skolegang hver dag fra 08.00-12.00. 
Udskolingslærere står stand-by som vikarer. Der markeres udearealer til de forskellige hold.

De to modeller og drøftes og argumenterne uddybes.

Vi drøfter bl.a:
 Mulighederne for at bruge medarbejderressourcerne bedst mulig ved kontinuerligt at 

justere, hvem, der har hvilke hold
 Anvende vikarer
 Muligheden for at bruge telte
 Husk at tale bekymringerne for corona ned og ikke op
 Ros til udskolingsafdelingens medarbejdere for at have fundet en god rytme og metode. 

Fortsæt med det. Ikke mindst de daglige Google meet møder med klasserne.
 Der er indkøbt håndsprit mm.

Mødet torsdag d. 16. april udsættes en uge eller to, vi skal blandt andet drøfte ny 
tildelingsmodeller, økonomi og næste skoleår.
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